豫色协字[2020] 6 号

关于推选“河南省有色金属行业专家库”专家的通知

各有关单位：

为深入落实“服务企业、服务政府、服务行业”的宗旨，加强行业

高质量发展的人才支持和智力保障，经研究决定，组建“河南省有色金

属行业专家库”。现将有关事项通知如下：

一、推选范围

河南省有色金属行业骨干企业、科研院所、高等院校中专业理论素

养高、管理实践经验丰富的各类高层次人才。

专业分类包括：

1.冶炼技术○1 铝镁冶炼（氧化铝、电解铝、炭素）○2 铜铅锌冶炼；

2.加工技术(含熔铸）○1 铜加工○2 铝镁加工○3 再生有色金属；

3.装备管理（电气自动化、机械设计、计算机、智能化等）；

4.质量、计量、标准与分析检测；

5.安全环保；6.财务管理（含预算、审计）；7.营销管理；

8.人力资源管理；9.矿山采选；10.有色金属新材料。

二、推选标准

（一）拥护中国共产党领导，具有较高的专业理论和政策水平，良

好的职业道德和严谨扎实的学术精神，认真负责的工作态度；

（二）客观公正、坚持原则、实事求是，敢于发表意见，有较强的

使命感和责任感；

（三）学术和业务水平较高，能用科学的思想分析研究问题，具有

较丰富的实践经验和较强的实际工作能力，在所属专业领域里具有一定

的影响力和知名度；

（四）从事有色金属专业领域生产经营管理或科研工作等满 10 年

并具有高级职称；或长期从事行业实践工作，对本行业有突出贡献的各

类管理人员。

（五）在国家联合惩戒机制范围内没有失信记录；身体健康，年龄

原则上不超过 65 岁，每年能参加相关活动一次以上。

三、推选程序

1、各企事业单位推荐或三名以上行业专家联名推荐；

2、协会（学会）秘书处审核；

3、行业网站公示；

4、颁发证书。

四、主要工作内容

1、根据需要参加协会学会组织的各项奖励及表彰评审工作；

2、根据需要参加协会学会组织的科技成果评价、验收和现场考核

工作；

3、根据需要参加企业项目的咨询及评标；

4、根据要求参加行业发展战略及规划研究，参加其他涉及行业运

行、发展的重要工作；

5、作为行业专家优先向政府各部门、有关机构推荐。

五、推荐要求

（一）各单位符合条件的推荐名额不限。

（二）材料要求

1、《河南省有色金属行业专家库成员推荐表》（附件）；

2、证明材料（包括但不限于：身份证、毕业证书、学位证书

职称证书、获奖证书、专利证书、论文目录及首页等复印件）。

以上材料纸质文件和电子版各 1 份，请于 2020 年 4 月 10 日前将

名单报送河南省有色金属行业协会（学会）秘书处。

联系人：

张传合  15036096599      0371-63682351

李如西  13838366036      0371-63682351

邮  箱：hnys2007@126.com。

地  址：郑州市农业路东 22 号兴业大厦 B 座 8 楼

附件《河南省有色金属行业专家库成员推荐表》

                              二〇二〇年三月十二日

mailto:hnys2007@126.com

附件

河南有色金属行业专家库成员推荐表

姓  名  性  别  出生年月

照片 民族  学历  学位

职  务  职  称  政治面貌

毕业院校  所学专业

工作单位  单位性质
企业□科研□事业□行

政

身份证号码  现从事专业

联系电话  邮箱

通讯地址  邮编

专业分类

铜铅锌冶炼□；铝镁冶炼□；铜加工□；铝镁加工□；再生有色金属□；装

备管理；质量计量标准与分析检测；安全环保□；财务管理□；营销管

理□；人力资源；规划预算；矿山采选；有色金属新材料。

（请在相应类别上画√）

工作简历

（控制 500 字以内）

备注：1、如空白栏不够填写，可另附页；2、推荐专业领域按文件划定的专业分类选择，可一人多选。

主要工作业

绩（通过评

价项目）、

获奖情况、

发表论文等

（内容多时可以加页）

推荐单位意

见

推荐单位（签章）：

年    月    日